様式第５号（第６条関係）

高梁市スポーツ少年団活動補助金実績報告書

    年  月  日

高梁市教委員会教育長 様

                  団体名

                  代表者 住所

                      氏名

     年  月  日付け    第   号で決定通知のあった    年度高梁

市スポーツ少年団活動補助金の事業を完了したので、高梁市スポーツ少年団活動補助金交

付要綱第６条の規定により実績を報告します。

１ 実績による補助金申請額   金          円

２ 活動の種類及び団員数等

活動の種類

団 員 数

小学生以下  男    人＋女    人＝計    人

中学生以上  男    人＋女    人＝計    人

合   計  男    人＋女    人＝計    人

指導者氏名(１人目)  指導者氏名(２人目)

３ 事業の実績

年  月  日 事    業    内    容

記入例

補助金交付決定通知書の日付と番号を

記入してください。

補助金申請と同様に団体名と代表者の

住所・氏名をご記入ください。

交付申請書と同様に、団員の人数と指導者の氏名は、

スポーツ少年団登録システムと一致させてください。

手書きで直接記入でも OK。

別紙による提出でも構いません。

大会だけでなく、通常練習や清掃活動等もご記入ください。

４ 事業の収支決算

（１）収入の部                            （単位：円）

項    目 金    額 内        容

前年度繰越金      年度からの繰越金

会 費  ＠     円×   人＝     円

      年度高梁市スポーツ少年団活動補助金

合    計

（２）支出の部                            （単位：円）

項    目 金    額 内        容

登 録 料  スポーツ少年団登録費      円

保 険 料  スポーツ安全保険       円

合    計

手書きで直接記入でも OK。

別紙による提出でも構いません。

ここに記載されている収入項目は

必ず記入してください。

ここに記載されている支出項目は

必ず記入してください。